
Verkehrstage

Fahrtnummer

Verkehrshinweise

Montag - Freitag

213 205 207 215 211

S SL S SL S SL S SL Mi S SL Mo

Oberlöstern, Ortsmitte

Kostenbach Alte Schule, Löstertal

Buweiler, Wiesen

Buweiler, Gillenberg

Buweiler, Haas

Rathen, GH Jung

Niederlöstern, Ortsmitte

Gehweiler, GH Bauer

Gehweiler, Barth

Wadrill, Grundschule

Wadrill, Brücke

Wadrill, Hermreich

Wadrill, Abzw. Grimburger Straße

Wadrill, Abzw. Schneiderstraße

Reidelbach, Ortsmitte

Steinberg, Grundschule

Steinberg, Im Gartenland

Morscholz, Probsteistraße

Morscholz, Brunnen

Morscholz, Kindergarten

Morscholz, Linnig

ab

an

07:20

07:22

07:23

07:25

07:27

07:30

07:32

07:37

07:39

07:42

07:46

07:48

07:48

07:51

07:56 12:40

12:44

12:48

12:49

12:50

12:45

12:46

12:47

12:51

12:54

12:56

12:57

13:01

13:04

13:28

13:30

13:34

13:35

13:38

13:27

13:28

13:29

13:32

13:35

13:37

13:41

13:42

13:45

208H Grundschulverkehr Steinberg/Wadrill gültig ab 10.12.23

Erklärungen

 S SL : verkehrt nur an Schultagen im Saarland S SL Mi : an Schultagen Saarland Mi S SL Mo : an Schultagen Saarland Mo  
 


